contidas na referida Lei. 

CLÁUSULA QUINTA - DA REMUMERAÇÃO 

Pelo exercício dos serviços indicados na cláusula terceira o Contratado receberá a 
importância de  R$ 1.952,20 (um mil novecentos e cinquenta e dois reais e vinte 
centavos) mensais, sendo de salário  R$ 1.248,28 ( um mil duzentos e quarenta e 
oito reais e vinte e oito centavos), mais insalubridade de R$ 249,66 (duzentos e 
quarenta e nove reais e sessenta e seis centavos), gratificação produtiva de R$ 
250,00 ( duzentos e cinqüenta reais) e R$ 204,26 ( duzentos e quatro reais e vinte 
e seis centavos) à título de 20 (vinte) horas extras. 

CLÁUSULA SEXTA - DAS GARANTIAS 

Ao Contratado será assegurado, quando couber, 13º salário, férias, e os 
benefícios assegurados e contidos no § 2º do Art. 39, da Constituição Estadual.